

فوری



مدیر محترم دبیرستان علوم و معارف اسلامی صدرا (متوسطه دوم)  
موضوع: ارسال شیوهنامه اجرایی آزمون‌های هماهنگ آمادگی امتحانات نهایی پایه سوم  
سلام‌علیکم؛

با احترام و عرض ادب به ساحت مقدس قرآن و عترت (علیهم‌السلام)؛  
با توجه به اهمیت تقویت بنیه علمی دانش‌آموزان پایه سوم و استفاده از  
فرصت تعطیلات نوروزی، به پیوست برنامه امتحانات هماهنگ دروس کلیدی  
پایه سوم جهت آمادگی دانش‌آموزان این پایه در امتحانات نهایی ۹۶ ارسال  
می‌گردد. درخواست می‌شود مراتب به طور دقیق اطلاع‌رسانی شود و  
هماهنگی‌های لازم بعمل آید. (۹۵-۱۰۱۲۱۷)ص

آرزو مند خدمت به آستان قرآن و عترت

داود بهرامسری

رئیس سازمان مدارس معارف اسلامی

بهرامسری

دارد

۹۵/۱۲/۱۷

۵۰۱۹۵/۸۲۴

پوست

تاریخ

شماره

قال علی (علیه السلام): مَنْ أَكْثَرَ الْفِكْرَ فِيهَا تَعَلَّمَ أَتَقَنَّ عِلْمَهُ وَ فَهَمَ مَا لَمْ يَكُنْ يَفْهَمُ. (غررالحکم)

کسی که در مورد آنچه آموخته زیاد فکر کند، علمش را متقن (محکم) می کند و آنچه که نمی فهمد، می فهمد.

شیوه نامه اجرایی آزمون های هماهنگ آمادگی امتحانات نهایی سال سوم

فروردین ۹۶

مدیر محترم

با سلام و درود به پیشگاه رسول رحمت و رستگاری پیامبر مکرم اسلام و خاندان پاک و هدایتگر ایشان.

پیشاپیش فرا رسیدن سال نو را تبریک عرض نموده و توفیق جناب عالی و همکاران را از پروردگار متعال مسئلت می نمایم.

هر موقعیت تربیتی می تواند دستمایه آموزشی و تربیتی هدفمند و ثمربخشی قرار گیرد. شرط بهره مندی از این موقعیت ها آن است که تدبیری خردمندانه و برنامه ریزی هوشمندانه در خصوص آن صورت پذیرد. تعطیلات سال جدید و ایام فراغت نوروزی فرصتی است که در آن می توان دروس و محتوای گذرانده شده طی ماه های گذشته را مورد کنکاش و مروری نظام مند قرار داد.

دانش آموزان پایه سوم معطوف مهیا شدن برای امتحانات نهایی و شرکت در یک مسابقه علمی فراگیر می باشند و مترصد آنند که از هر فرصتی برای این آمادگی بهره گیرند. لذا معاونت آموزش سازمان برای استفاده بهینه دانش آموزان از ایام قبل از امتحانات به ویژه ایام نوروز و جلوگیری از مطالعه شب امتحانی و تقویت دانش آموزان در امتحانات نهایی که مرحله اول کنکور سراسری محسوب می شود، برنامه امتحانی هماهنگ (ویژه دروس کلیدی) با هدف آماده سازی دانش آموزان تهیه و به مدارس ارسال می گردد.

ضمن قدردانی از شما عزیزان در اجرای دقیق این برنامه بدینوسیله شرایط و ضوابط این برنامه در فروردین

۹۶ به شرح ذیل می باشد:

۱- برنامه امتحانی و بودجه‌بندی دروس کلیدی به شرح ذیل است:

ردیف	روز	تاریخ	عنوان درس	بودجه‌بندی
۱	شنبه	۹۶/۱/۱۹	عربی ویژه معارف اسلامی	عربی انسانی درس ۱ تا ۱۲ هدایه سال سوم درس ۱ تا درس ۱۲
۲	یکشنبه	۹۶/۱/۲۰	تفسیر قرآن	از صفحه ۷ تا پایان فصل ۲
۳	دوشنبه	۹۶/۱/۲۱	اخلاق اسلامی	از درس ۱ تا پایان درس ۱۰
۴	چهارشنبه	۹۶/۱/۲۳	ریاضی ۳	فصل ۱ و ۲
۵	شنبه	۹۶/۱/۲۶	زبان فارسی ۳	از درس ۱ تا پایان درس ۱۸
۶	دوشنبه	۹۶/۱/۲۸	زبان خارجه ۳	از درس ۱ تا پایان درس ۴
۷	سه‌شنبه	۹۶/۱/۲۹	تاریخ اسلام	از درس ۱ تا پایان درس ۹

۲- تمامی امتحانات در روز مقرر و رأس ساعت ۸ صبح برگزار گردد.

۳- سئوالات آزمون‌های هماهنگ بصورت تشریحی توسط معاونت آموزش سازمان مدارس طراحی و به‌مراه پاسخنامه تشریحی از طریق سامانه جمع اطلاعات تا مورخ ۹۶/۱/۱۶ به مدارس ارسال می‌گردد.

۴- پاسخ تشریحی بعد از امتحان جهت بررسی و رفع اشکال حتماً در اختیار دانش‌آموزان قرار گیرد.

۵- پیشنهاد می‌گردد در صورت امکان در همان‌روز و پس از برگزاری امتحان شرایطی جهت بررسی و تحلیل سئوالات با حضور دبیر مربوطه در کلاس فراهم گردد.

۶- اساتید محترم مطابق با قوانین امتحانات نهایی و با کمک پاسخنامه تشریحی به تصحیح اوراق پرداخته و طبق کلید سئوالات نمره به دانش‌آموزان تعلق گیرد.

۷- نمرات این ۷ درس کلیدی حتماً در نرم‌افزار آموزیار بخش نمرات مستمر دوم ثبت گردد.

۸- برای سایر دروس امتحانات می‌توانید برنامه مشابهی را تدارک و در تکمیل این برنامه اجراء نمایید.

۹- جهت ارائه انتقادات و پیشنهادات می‌توانید با معاونت آموزش سازمان تماس حاصل فرمایید.

سازمان مدارس معارف اسلامی صدرا